
 

MIBbageri i Tordenskjoldsgade på Trøjborg byder på et bredt udvalg af brød og
kager til enhver lejlighed. Det er både et bageri og en café, så kunderne kan tage
plads i caféen og nyde mad og drikke eller tage det med på farten eller hjem.

Hos MIBbageri bager de hver nat og dag alle ugens dage, så du bliver altid mødt af
frisk bagværk. Der er åbent alle ugens dage fra kl. 7.00. Her er altid mange kunder
eller gæster. 

Brød og kager 

Hos MIBbageri kombinerer de det klassiske bagværk med moderne
konditorkreationer.  Alle brødene er koldhævede og langtidshævede. Der kan købes
morgenmad, frokost, brød og kager.

Fra morgenstunden

Til morgen kan du snuppe et valgfrit stykke og tilføje smør, ost, pålægchokolade
eller marmelade. Der er også skyr med bær og MIB granola, morgentoast med
skinke og ost eller avocadomad. 

Sandwich og smørrebrød til frokost

Til frokost er der fem sandwiches at vælge mellem. De er enten med Vitello
tonnato, kylling, laks, flæskesteg eller vegetar. Der er også rugbrødssandwich eller
MIB salater, der laves hver dag og med et MIB signaturstykke til. Til frokost laver de
også avocadomad og toast. 

Af smørrebrød er der et udvalg af fem forskellige. Fx en med håndpillede rejer eller
en anden med hjemmelavet kyllingesalat. 

Drikkevarer

Til morgenmaden eller kagen hører sig en god kop kaffe. MIBbageri har forskellige
kaffe som americano, cafe latte og cappuccino. Der er også varm chokolade.

Kage til fester

Skal der være fest, står MIBbageri klar til at lave speciallavede kagemænd,
festkager og bryllupskager. Du kan skræddersy din kage efter eget ønske. Det er de
ægte varer her. Kagerne bages fx med dansk smør, belgisk chokolade og ægte rå
marcipan



Hvordan er stemningen her?

Der er en venlig og hyggelig atmosfære hos MIBbageri på Trøjborg. Betjeningen
giver dig tid til at vælge og informerer gerne om mad, brød og kager. 

Prisniveau

MIBbageri bruger tid på brødet og anvender gode råvarer. Det koster måske en lille
smule mere end de store supermarkeder, og sådan skal det også være. Men
kvaliteten hos MIB er markant højere, og der er rigtig god value for money. 

 

LÆS OGSÅ:

AANKL’S i Frederiks Allé

https://vaertshuse.dk/oversigt/aankls/

